
                                  
 
 

UV-C desinfekční box 
 

 

 
 
 
 
 
 

Obj. č: 238 86 44 
 
 

 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup desinfekčního boxu UV-C.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 
 
Účel použití 
 

Výrobek se používá k desinfekci předmětů pomocí UV-C záření v soukromém sektoru.  
Přístroj může být napájen pouze prostřednictvím USB napájecího zdroje.  
Tento USB napájecí zdroj musí být schopen zajistit hodnotu odběru proudu uvedenou  
v kapitole "Technické údaje". 

 
 
Rozsah dodávky 
 

 UV-C desinfekční box 

 Mřížka 

 Napájecí USB kabel 

 Návod k použití 
 
 
 
 

 2 
 

Připojení napájení 
 

Desinfekční box musí být napájen pomocí USB zdroje, který poskytuje výstupní napětí 5 V DC  
a má proudovou zatížitelnost alespoň 1 A. Pokud USB napájecí zdroj tyto požadavky nesplňuje, 
může dojít k jeho poškození nebo poškození desinfekčního boxu. 
Rozhraní USB v počítačích často nejsou dostatečně výkonná pro provoz tohoto zařízení.  
Při přetížení může dojít k poškození rozhraní USB nebo počítače. 
 

 Připojte přiložený USB kabel k malému USB portu v kapse na zadní straně desinfekčního boxu. 
 Připojte druhý konec USB kabelu k USB portu USB napájecího zdroje. 
 V případě potřeby aktivujte USB napájení. 

 Pokud se USB kabel nepoužívá, lze jej uložit do kapsy na zadní straně desinfekčního boxu. 

 
Obsluha 
 

 
 ̈

 

Před otevřením víka spotřebič vždy vypněte. 
 
 

 Otevřete zip na víku a odklopte jej. 
 Na dno desinfekčního boxu umístěte mřížku. 

 Tím je zajištěno, že UV světlo dosáhne i na spodní stranu desinfikovaného předmětu. 
 Umístěte desinfikovaný předmět co nejvíce do středu mřížky. 
 Zavřete víko a znovu zavřete zip. 
 Pokud je napájení správně připojeno, tlačítko se rozsvítí. 
 Stisknutím a podržením tlačítka spotřebič zapnete. 
 Spotřebič spustí proces desinfekce. 
 Během desinfekce tlačítko bliká a v okénku pod tlačítkem je vidět UV osvětlení. 
 Proces je dokončen cca po 3 minutách a tlačítko opět zhasne.   

Proces desinfekce lze také přerušit krátkým stisknutím tlačítka. 
 Otevřete zip na víku a odklopte jej. 
 Vyjměte vydesinfikovaný předmět. 

 
LED kontrolka 
 

Stav LED 
kontrolky 

Funkce 

Zhasnutá Vypnuto 
Bliká Proces desinfekce probíhá 
Trvale svítí Připojeno k napájení 
 

Vhodné předměty k desinfekci 
 

 Drobný textil, jako jsou ponožky, rukavice, spodní prádlo, dětské ručníky apod. 
 Kosmetické předměty, jako jsou štětce, houbičky, apod. 
 Drobné elektronické předměty, jako jsou mobilní telefony, přehrávače MP3, malé tablety, 

naslouchátka, počítačové myši apod. 
 Kovové předměty, jako jsou klíče a hodinky 
 Kuchyňské potřeby, jako jsou hrnky, příbory atd. 
 Šperky, brýle, náramky 

 
 
 
 
 
 



 3 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do desinfekčního boxu. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte  
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet  
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky 
na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit 
povrch a součásti výrobku. 
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prostředí! Přispějte k jeho ochraně! 
 

Technické údaje 
Napájení  ............................................................ 5 V/ DC 
Spotřeba proudu ................................................. 1 A max. 
Desinfekční cyklus .............................................. cca 3 minuty 
UV-C LED diody ................................................. 12 ks 
Životnost UV-C LED diod.................................... cca 15 000 h 
Vlnová délka UV záření ...................................... 270/280 nm 
Hmotnost ............................................................ 453 g (bez příslušenství) 
Rozměry.............................................................. 260 x 200 x 150 mm 
Připojovací kabel ................................................ 93 cm 
Provozní podmínky ............................................. -20 až +50 °C/20 - 80 % rel. vlhkosti vzduchu 
Podmínky skladování .......................................... -20 až +45 °C/20 - 80 % rel. vlhkosti vzduchu 

 

 
 
 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila společnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu  
společnosti Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku!  
Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                     KOV/5/2024 


